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KENNWORT

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

PD49832-02 Kartoffelschneider, ideal fir Pommes Frites, mit zwei . )
Schneidewinkeln: 9x9 und 12x12 cm, Abmessungen Lieferung 4bis 9 Tage

260x90x125h mm

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Kartoffelschneider, ideal fir Pommes Frites, mit zwei Schneidewinkeln: 9x9 und 12x12 cm, Abmessungen 260x90x125h mm

TECHNISCHES DATENBLATT

Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)
Tiefe (mm)

Hohe (mm)

1,2
260
90
125
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